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اسامی برگزیدگان آبان ماه 
قرعه کشی تسهیلات طرح »امید 

رفاه« بانک رفاه کارگران اعلام شد

اسامی برگزیدگان چهل وهفتمین قرعه کشی 
کارگران  رفاه  بانک  رفاه"  "امید  تسهیلات طرح 

ویژه آبان ماه 1403، اعلام شد.
بانک رفاه کارگران،  به گزارش روابط عمومی 
"مفتوح بودن حساب مرتبط با طرح امید رفاه در 
تاریخ پرداخت تسهیلات و عدم انسداد آن تا 
سررسید تسهیلات مرتبط با طرح"، "تکمیل حق 
عضویت های ماهیانه معوق طرح در حساب 
مربوطه قبل از اعطای تسهیلات" و "انسداد حق 
زمانی 13  بازه  در  دریافت شده  های  عضویت 
ماهه ابتدایی عضویت در طرح، تا پایان تسویه 
الزامات اعطای  تسهیلات"، به عنوان شرایط و 
تسهیلات طرح "امید رفاه" در نظر گرفته شده 

است. 
لازم به ذکر است، تسهیلات طرح امید رفاه 
به مستمری بگیران معزز سازمان تامین اجتماعی 
که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت 
می کنند و کارکنان بازنشسته بانک رفاه، در قالب 
عقد قرض الحسنه به میزان سی میلیون ریال تا 
یکصد میلیون ریال با نرخ کارمزد سالانه 4 درصد 
مستمری بگیران  همچنین  می شود.  پرداخت 
معزز سازمان تامین اجتماعی که حقوق خود را 
از بانک رفاه کارگران دریافت می کنند و کارکنان 
شرکت ها  کارکنان  نیز  و  رفاه  بانک  بازنشسته 
کارگران،  رفاه  بانک  با  متعامل  سازمان های  و 
برای  رفاه"  "امید  طرح  تسهیلات  از  می توانند 
تامین کالا و خدمات مورد نیاز خانوار خود در 
قالب عقد مرابحه به میزان سی میلیون ریال 
تا یک میلیارد ریال با نرخ سود سالانه 6 درصد 

بهره مند شوند. 

بازدید دکتر بهشتی نژاد از غرفه 
بیمه سرمد در هجدهمین نمایشگاه 
2024 Iran Conmin بین المللی

دکتر بهشتی نژاد مدیرعامل به همراه اعضای 
معاونین شرکت ضمن حضور  و  مدیره  هیأت 
نمایشگاه  بیمه سرمد در هجدهمین  در غرفه 
بین المللی معدن، صنایع معدنی، ماشین آلات، 
 Iran( 1403 تجهیزات و صنایع وابسته تهران

Conmin( از این نمایشگاه بازدید کردند.
دکتر  سرمد،  بیمه  روابط عمومی  گزارش  به 
بهشتی نژاد مدیرعامل به همراه اعضای هیأت 
مدیره و معاونین شرکت ضمن حضور در غرفه 
بیمه سرمد در هجدهمین نمایشگاه بین المللی 
معدن، صنایع معدنی، ماشین آلات، تجهیزات و 
صنایع وابسته تهران Iran Conmin( 1403( از 

این نمایشگاه بازدید کردند.
به  بازدید  این  در  سرمد  بیمه  مدیرعامل 
همراه مدیران ارشد شرکت با برخی از مدیران 
شرکت های صنایع معدنی حاضر در نمایشگاه به 
منظور ایجاد تعاملات و همکاری های فی ما بین 
و مدیران  گفتگو کردند  و  دیدار  طی جلساتی 
شرکت به معرفی خدمات و محصولات بیمه ای و 

دستاوردهای شرکت بیمه سرمد پرداختند.
از  همچنین  همراه  هیأت  و  بهشتی نژاد 
متافو(  متالورژی)ایران  بین المللی  نمایشگاه 
تهران که هم زمان با نمایشگاه کانماین1403 در 
با مدیران  بازدید و جلساتی  بود  برگزاری  حال 

شرکت های حاضر در نمایشگاه داشتند.
معدن،  بین المللی  نمایشگاه  هجدهمین 
صنایع معدنی، ماشین آلات، تجهیزات و صنایع 
وابسته تهران Iran Conmin( 1403( همزمان 
با نمایشگاه بین المللی متالوژی )ایران متافو( از 
سوم آذر ماه آغاز شده و به مدت 4 روز تا ششم 
نمایشگاه های  دائمی  محل  در   1403 ماه  آذر 

بین المللی تهران در حال برگزاری می باشد.

گامی دیگر در بازآفرینی برند بیمه تجارت نو
استمرار پاسخگویی و ایفای تعهدات

بیمه تجارت نو با عملکردی درخشان در هشت 
ماه نخست سال 1403، جایگاه خود را در صنعت 
بیمه مستحکم تر کرده است. این شرکت با تمرکز بر 
بهبود شاخص های مالی، از جمله مدیریت موفق 
وصول مطالبات، پرداخت خسارت های به موقع و 
اجرای تعهدات قانونی، گام های بزرگی در مسیر 

پیشرفت برداشته است
وصول مطالبات سنواتی معوق و سوخت شده

آبان  تا  فروردین  زمانی  بازه  در  شرکت  .این 
ریال  میلیون   3۹,0۹۷,۸41 است  توانسته   1403
و سوخت شده خود  معوق  مطالبات سنواتی  از 
نشان  را  112درصدی  رشد  که  کند  وصول  را 
می دهد. این دستاورد، علاوه بر تقویت نقدینگی، 
نشان دهنده توانمندی شرکت در مدیریت منابع و 

حفظ اعتماد بیمه گذاران است
:مشتری مداری و پرداخت خسارات

پرداخت خسارت به مشتریان یکی از اولویت های 
اصلی بیمه تجارت نو بوده است. این شرکت در این 
مدت، مجموعاً 16,12۸,۸۹0 میلیون ریال خسارت 
به بیمه گذاران و مراکز درمانی پرداخت کرده که 
بیش از 20درصد نسبت به سال گذشته افزایش 
پیدا کرده که بیانگر تعهد آن به حمایت از مشتریان 
در لحظات بحرانی است. این اقدام، نقشی کلیدی 

در تقویت وفاداری بیمه گذاران ایفا کرده است.
تقویت شبکه فروش و تسهیل کسب وکار 

نمایندگان و کارگزاران
پرداخت 1,2۸۹,۵12 میلیون ریال کارمزد، نشان 
از توجه جدی به تقویت این شبکه به عنوان رکن 
اصلی توسعه و گسترش خدمات بیمه ای دارد. این 
شاخص نسبت به سال گذشته 2۹درصد کاهش 
داشته است که نمایانگر افزایش فروش بیمه های 
مستقیم بوده و از این رو شرکت ارزان تر اداره شده 

است.
ایفای تعهدات ذینفعان

میلیون  پرداخت 1,۹44,۹6۹  با  تجارت نو  بیمه 
ریال عوارض قانونی )با 1۵4% رشد( و 1,326,۸02 
میلیون ریال مالیات )با 3۵% رشد(، مسئولیت های 
اجتماعی و قانونی خود را به طور کامل ایفا کرده و 
سهم مهمی در تأمین منابع عمومی کشور داشته 

است.
حق بیمه تولیدی

بیمه تجارت نو با دستیابی به رقم  4۷،3۸3،06۵ 
میلیون ریال حق بیمه تولیدی در ۸ ماه نخست 
سال، رشد خیره  کننده 10۸درصدی نسبت به هدف 
سالانه خود که 43،۹0۸،0۹۷ میلیون ریال است 
را تجربه کرده و نشان داده است که می تواند با 
سرعت و قدرت بیشتری به اهداف بلند مدت خود 

دست یابد.
این عملکرد موفق، نه  تنها باعث افزایش اعتبار 
بیمه تجارت نو در صنعت بیمه شده، بلکه بستر 
مناسبی برای تحقق برنامه های توسعه ای و ارائه 
خدمات بهتر به مشتریان فراهم کرده است. این 
شرکت با پشتوانه این روند مثبت، مسیر پیشرفت 

را با اطمینان بیشتری ادامه خواهد داد.

حضور فعال بانک توسعه صادرات 
ایران در نمایشگاه بانکداری نوین و 

نظامهای پرداخت
بانک توسعه صادرات ایران،شرکت تأمین سرمایه 
تمدن و شرکت مدیریت توسعه فناوری اطلاعات 
و  همایش  یازدهمین  در  فعال  صورت  به  آرمان 
نمایشگاه بانکداری نوین و نظامهای پرداخت حضور 

یافته است.
به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات 
ایران، یازدهمین همایش سالانه بانکداری نوین و 
نظامهای پرداخت با موضوع »زیست بوم بانکداری 
فناورانه«  نظارت  و  دیجیتال  حکمرانی  هوشمند: 
بین  همایشهای  مرکز  در  آذرماه  ششم  و  پنجم 
المللی برج میلاد تهران و به همت پژوهشکده پولی 

و بانکی بانک مرکزی در حال برگزاری است.
نمایشگاه  در  ایران  صادرات  توسعه  بانک 
جانبی این همایش، خدمات اختصاصی نئوبانک 
باز و  بانکداری  شامل سامانه پیشخوان مجازی، 
 پلتفرم اگزیم بوم را به مراجعین معرفی می کند.

فناوری  و  خدمات  پیرامون  تخصصی  نشستهای 
نوین بانکی با حضور مدیران ارشد و کارشناسان 
بانک توسعه صادرات ایران در غرفه این بانک در 

نمایشگاه بانکداری نوین برگزار میشود.

اخباری  اخیر،  روز های  در  نیوز،  تجارت  گزارش  به 
مبنی بر افزایش قیمت گوشت مرغ به گوش می رسد. 
درحالی که هر کیلو مرغ کشتار کامل در سامانه تأمین 
دام و طیور ۸۸ هزارتومان قیمت گذاری شده، اما هر 
کیلو گوشت مرغ در خرده فروشی های سطح شهر با 
ازای هرکیلوگرم  به  هزارتومان  تا 100  هزار  قیمت ۹۵ 

قیمت گذاری شده است.
البته برخی فروشگاه های آنلاین و خرده فروشی های 
نقاط مرکزی و شمالی تهران به فروش مرغ با نرخ های 

بالاتر از 100 هزار تومان هم روی آورده اند.
حال سوال اینجاست که علت افزایش قیمت گوشت 
مرغ چیست و چه اقداماتی برای کنترل قیمت ها صورت 

گرفته است؟
بررسی قیمت  مرغ در فروشگاه های اینترنتی

بررسی قیمت مرغ در فروشگاه های اینترنتی حاکی از 
آن است که قیمت ران مرغ با پوست 130 هزارتومان و 
قیمت ران مرغ بدون پوست هم 1۹۵ هزارتومان است.

پروتئین  روناک  گرمی   ۹00 مرغ  سینه  همچنین 
هم با قیمت 164 هزارتومان به فروش می رسد. مرغ 
پاک شده کامل کنکوک هم با وزن یک کیلو و ۸00 گرم 
240 هزارتومان قیمت گذاری شده است. جوجه کباب 
زعفرانی یک کیلوگرمی هم قیمتی برابر با 220 هزار تومان 

دارد.
علت افزایش قیمت مرغ

گوشت مرغ یکی از کالاهای اساسی در سبد خرید 
خانواده های ایرانی محسوب می شود. چراکه به دلیل 
جایگزین  مرغ  گوشت  قرمز،  گوشت  قیمت  افزایش 
آن شده است. اما در چند ماه اخیر این محصول هم 

دستخوش رشد قیمتی شده است.
قیمت گوشت مرغ سیدفرزاد  افزایش  درباره علت 
طلاکش، دبیرکل فدراسیون طیور ایران، در گفت وگو با 
تجارت نیوز عنوان کرد: قیمت مرغ در 20 روز گذشته در 
مناطق مختلف تهران و سایر شهرها، با قیمت ۹۵ هزار 
تا 100 هزار تومان در خرده فروشی ها عرضه می شود. 
است.  منطقی  هزارتومان  تا ۹۵  مرغ  گوشت  قیمت 
چراکه گوشت مرغ موجود در بازار  حاصل تولید جوجه 

در دو ماه گذشته است.
او ادامه داد: در دو ماه گذشته قیمت جوجه رشد 
نامتعارفی به سمت بالا داشته است. قیمت کالاهای 
مصرفی برای تولید نظیر دارو، واکسن، و ... به دلیل 
اینکه در چند ماه اخیر این کالاها به جای ارز ترجیحی 
با ارز نیمایی وارد می شوند، متناسب با افزایش قیمت 
ارز نیمایی رشد قیمت داشتند. بنابراین هزینه های تولید 
گوشت مرغ در مرغداری و حتی هزینه کشتار  هم روند 

صعودی داشته است.
وی تأکید کرد: اگر قرار بر این باشد که آرامش و ثبات 
در بازار برقرار شود، باید قیمت جوجه یک روزه کاهش 

داشته باشد.

وی با اشاره عرضه جوجه در سامانه بازارگاه اظهار 
کرد: وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد که جوجه هم 
عرضه  بازارگاه  سامانه  در  نهاده های خوراک  همچون 
شود و با قیمت مناسبی در اختیار مرغدار قرار بگیرد. 
کنترل  در  باشد می تواند  این طرح موفقیت آمیز  اگر 
در  که  یادآور شد  وی  باشد.همچنین  مؤثر  قیمت ها 
صورتی که قیمت گئشت مرغ تا سقف ۹۵ هزارتومان 

باشد، قیمت متعادلی است.
هیچ کمبودی در بازار وجود ندارد

طلاکش درباره وضعیت عرضه در بازار تصریح کرد: 
گوشت مرغ به اندازه کافی در بازار وجود دارد و هیچ 
کمبودی در بازار وجود ندارد. درحال حاضر جایی در 
سطح کشور وجود ندارد که مشکل کمبود گوشت مرغ 

داشته باشند.
او ادامه داد: مرغ منجمد هم توسط شرکت پیشتیبان 
امور دام با قیمت تنظیم بازار عرضه می شود و به راحتی 
در فروشگاه های زنجیره ای و میادین میوه  و تره بار در 
دسترس است. مرغ گرم هم در بحث توزیع ساختار 
 100 تا  هزارتومان   ۹2 از  قیمت ها  و  دارد  پراکنده ای 

هزارتومان به ازای هر کیلوگرم متغیر است.
اقدامات لازم برای کنترل قیمت گوشت مرغ

دبیرکل فدراسیون طیور ایران درباره اقدامات انجام 
امور  شده در راستای کنترل قیمت ها اظهار کرد: به 
توزیع و عرضه سال ها رسیدگی نشده و در کوتاه مدت 
هم این مشکل برطرف نمی شود. اگر نظام عرضه مرغ 
ساماندهی شود،  فقط باید سهم شرکت های یک پارچه 
تولید افزایش یابد. در حالت عادی قیمت تمام شده 
این شرکت ها از مرغداران عادی پایین تر است. درحال 
تولید  کشور  در  شرکت ها  این  گوشتی  سهم  حاضر 
می کنند، حداکثر 30 تا 33 درصد گوشت مرغ مورد 

نیاز کشور است.
وی اضافه کرد: اگر تا پایان سال آینده سهم تولید 
زنجیره ای گوشت مرغ به بالای ۵0 درصد برسد، این 
شرکت ها به راحتی می توانند تعیین کننده نظام عرضه و  
قیمت باشند. اما در شرایط حاضر نمی توانند تأثیری 
بر بازار بگذارند. این شرکت ها در شش ماهه اول سال 
ضرر و زیان زیادی داشتند و این  برای صنعت مرغ 

خبر خوبی نیست.

پیش بینی بازار گوشت مرغ
طلاکش درباره وضعیت بازار گوشت مرغ پیش بینی 
نظیر  از کشورهایی  که  یک روزه  واردات جوجه  با  کرد: 
ترکیه درحل انجام است و همچنین نژادهایی که طی دو 
تا سه سال اخیر اجازه واردات نداشتند، از سال گذشته 
واردات آن ها هم آغاز شده و مرغ آن ها هم در آستانه 
می رود  احتمال  همچنین   دارند.   قرار  بازار  به  ورود 
وضعیت بازار تا پایان بهمن ماه مساعد شود. علاوه براین  
پیش بینی می شود قیمت مرغ تا دوماه آینده به ۹0 هزار تا 
۹۵ هزارتومان برای مصرف کننده برسد. این فعال صنفی 
چهاد  وزارت  کرد:  پیشنهاد  وضعیت  این  کنترل  برای 
کشاورزی باید شرایط مساعدی را برای زنجیره های گوشت 
مرغ ایجاد کند. تا این شرکت ها سهم بیشتری از بازار 
را به خود اختصاص دهند. راهکارهای موقتی نمی توانند 
راهگشا باشند. براساس این گزارش، دولت باید پیش از 
این برای بهبود این شرایط اقدامات لازم را انجام می داد. 
درحال حاضر دولت باید نسبت به شرکت های یک پارچه 
تولید تسهیل گری داشته باشد تا هم وضعیت عرضه و 

هم قیمت گذاری تا حدی کنترل شود.

اقتصادی و دارایی در اجلاس جهانی سرمایه گذاری در  وزیر امور 
ریاض، تصریح کرد: افزایش قدرت ایران در نظم جدید بین المللی به 
ما این امکان را داده است که در حوزه هایی همچون مبارزه با تغییرات 
اقلیمی، انتقال فناوری و سرمایه گذاری های مشترک نقش فعالی ایفا 

کنیم.
به گزارش ایرنا از وزارت امور اقتصادی و دارایی، »عبدالناصر همتی« 
سرمایه گذاری  آژانس  اجلاس  هشتمین  و  بیست  وزرای  میزگرد  در 
جهانی )ویپا( در ریاض، طی سخنانی اظهار داشت: مایه افتخار است 
که امروز در این میزگرد وزرا و در کنار نمایندگان برجسته از کشورهای 
مختلف جهان به بررسی یکی از مهم ترین موضوعات اقتصادی دوران 
معاصر بپردازیم؛ »تغییر پارادایم و اثر آن بر رابطه بین سیاست صنعتی 
و استراتژی ترویج سرمایه گذاری« که نه تنها مسیر آینده اقتصاد جهانی 
را تعیین می کند، بلکه سرنوشت همکاری های بین المللی و کیفیت 

زندگی مردم در سراسر جهان را نیز شکل خواهد داد.
وی با بیان اینکه اقتصاد جهانی در سال های اخیر تحت تاثیر مشکلات 
تغییرات  اقلیمی،  بحران های  ادامه داد:  است،  گرفته  قرار  متعددی 
ژئوپلیتیک، نوسانات شدید در حوزه انرژی و نابرابری های ناشی از ظهور 
فناوری های نوین مانند هوش مصنوعی بلاکچین و انقلاب دیجیتال، 
طبق  که  جهانی  اقتصاد  رشد  هستند.  تحولات  این  از  بخشی  فقط 
از 3.۵  کمتر  بانک جهانی در دهه گذشته سالانه معمولاً  داده های 

درصد بود، اکنون با عدم اطمینان های فراینده ای روبه رو شده است.
وی افزود: رشد نابرابر میان اقتصادهای نوظهور و پیشرفته، افزایش 
تنش های تجاری و کاهش سرعت زنجیره های تأمین جهانی، به مسائلی 

اساسی برای همه دولت ها تبدیل شده است. اما در میان این چالش ها، 
فرصت های بی سابقه ای نیز ظهور کرده  است.

وزیر اقتصاد کشورمان تصریح کرد: توسعه پایدار و اقتصاد سبز با 
سرمایه گذاری در انرژی های تجدیدپذیر افزایش تمایل به سرمایه گذاری 
زمینه های  همگی  دیجیتال،  تحول  بر  تمرکز  و  نوظهور  بازارهای  در 

جدیدی برای رشد و همکاری جهانی ایجاد کرده اند.
همتی ادامه داد: اقتصاد ایران با برخورداری از منابع غنی طبیعی، 
معدنی و انرژی، جمعیت جوان و تحصیل کرده، موقعیت ژئوپلیتیک 
ظرفیت  اقتصادی  زیرساخت های  از  گسترده ای  شبکه  و  ممتاز 
فوق العاده ای برای پاسخ به این چالش ها و بهره برداری از این فرصت ها 
دارد. وی با یادآوری اینکه ایران با دارا بودن 10 درصد ذخایر اثبات شده 
نفت و 1۵ درصد ذخایر گاز طبیعی جهان و همچنین موقعیت ارتباطی 
به عنوان کریدور شمال- جنوب و شرق- غرب می تواند نقشی کلیدی در 
تقویت زنجیره های تأمین جهانی ایفا کند، گفت: به عنوان مثال فقط 
در حوزه انرژی های تجدیدپذیر، پتانسیل بسیار بالایی برای تولید برق 
خورشیدی و بادی در ایران وجود دارد که نه تنها می تواند نیاز داخلی را 
تامین کند، بلکه به تقویت صادرات انرژی پاک به کشورهای منطقه 

نیز منجر می شود.
وزیر امور اقتصادی و دارایی تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با 
تشکیل دولت وفاق ملی در داخل و تقویت جایگاه خود در مجامع 
خارجی از جمله صورت رسمی در سازمان همکاری شانگهای و گروه 
همکاری  و  اوراسیا  اقتصادی  اتحادیه  با  نزدیک  همکاری  و  بریکس 
با کشورهای همسایه و خلیج فارس، به طور مستمر به دنبال ایجاد 
افزایش  بوده است. همتی تصریح کرد:  زمینه های همکاری مشترک 
قدرت ایران در نظم جدید بین المللی به ما این امکان را داده است 
که در حوزه هایی همچون مبارزه با تغییرات اقلیمی، انتقال فناوری و 

سرمایه گذاری های مشترک نقش فعالی ایفا کنیم.
تاثیر منفی تحریم  ایران بر کل منطقه و جهان

وزیر اقتصاد کشورمان همچنین تأکید کرد: تحریم های اقتصادی فقط 
برای ایران مضر نیستند، بلکه آسیب های سیاسی و اقتصادی آن به کل 

اقتصاد منطقه و جهان سرایت کرده است.
وی ادامه داد: در همین زمینه، نقش دولت ها در بهینه سازی کارکرد 
سازمان های ترویج سرمایه گذاری ترویج تجارت و مناطق ویژه اقتصادی 

حیاتی است. ایران با داشتن ده ها منطقه ویژه اقتصادی و آزاد تجاری 
– صنعتی توانسته است بستری مناسب برای جذب سرمایه گذاری های 
باکیفیت فراهم کند. این مناطق با تسهیلات زیرساختی و دسترسی به 
بازارهای منطقه ای ظرفیت بالقوه ای برای افزایش تولید داخلی تقاضای 

مصرفی و صادرات بین المللی دارند.
همتی با بیان اینکه در دهه های اخیر جهان شاهد تغییرات اساسی 
در پارادایم صنعتی نیز بوده است که به واسطه پیشرفت های فناوری 
تغییرات زیست محیطی و ضرورت های اقتصادی ایجاد شده است، 
یادآور شد: چالش های این تغییر پارادایم شامل رقابت فزاینده برای 
جذب سرمایه گذاری های فناورانه، کاهش سهم صنایع سنتی در اقتصاد 
جهانی و نیاز به انتقال سریع به فناوری های سبز است. این در حالی 
با  این تحول  به  برای دستیابی  است که کشورهای در حال توسعه 
چالش های زیرساختی نیروی کار ماهر و سرمایه گذاری مواجه هستند.

وزیر اقتصاد تصریح کرد: بر اساس داده های رسمی، سهم صنعت، 
معدن و نفت و گاز در تولید ناخالص داخلی ایران حدود 3۷ درصد 
فناوری های  و  خودروسازی  پتروشیمی،  مانند  بخش هایی  و  است 
دارند.  خارجی  سرمایه گذاری  جذب  برای  بالایی  پتانسیل  زیستی، 
همچنین ایران در حوزه صنایع دانش بنیان طی یک دهه گذشته شاهد 
از  بهره گیری  قابلیت ما در  بوده که نشان دهنده  بالایی  رشد بسیار 

انقلاب صنعتی چهارم است.
سیاست های  ظرفیت ها،  این  از  بهره برداری  برای  ادامه داد:  همتی 
هم افزا  و  همسو  باید  سرمایه گذاری  ترویج  استراتژی های  و  صنعتی 
همکاری های  و  دیجیتال  تحول  کلان،  داده های  از  استفاده  شوند؛ 

بین المللی ابزارهای کلیدی برای تحقق این هدف خواهند بود.
وی گفت: تغییر پارادایم صنعتی جهان با تمام چالش ها و فرصت های 
خود به همکاری های بین المللی و استراتژی های دقیق نیازمند است. 
ایران با اتکا به ظرفیت های ملی خود و رویکردی فعال در سیاست 
خارجی قصد دارد در این مسیر نقشی برجسته ایفا کند و به موتور 

محرکه رشد منطقه و جهان تبدیل شود.
وزیر اقتصاد در پایان سخنرانی خود تصریح کرد: اینجانب ازهمه 
همکاران و دولت های حاضر دعوت می کنم تا با تقویت همکاری های 
چندجانبه و به اشتراک گذاری تجربیات به ساختن آینده ای پایدارتر 

عادلانه تر و شکوفاتر برای تمام کشورها کمک کنیم.

 قیمت مرغ 6 رقمی شد!

غ واز دوباره مر  پر
طی روز های اخیر اخباری مبنی بر افزایش قیمت گوشت مرغ تا 100 هزارتومان در خرده فروشی های سطح شهر به گوش می رسد. حال سوال اصلی اینجاست 

که علت افزایش قیمت گوشت مرغ چیست؟

افزایش قدرت ایران در نظم جدید بین المللیوزیر اقتصاد در نشست وزرای اجلاس سرمایه گذاری جهانی عنوان کرد

بررسی قیمت 
مرغ در 

فروشگاه های 
اینترنتی حاکی 

از آن است 
که قیمت ران 
مرغ با پوست 

130 هزارتومان 
و قیمت ران 

مرغ بدون 
پوست هم 195 
هزارتومان است

موفقیت  برگزاری  داشت  اعلام  تعاون  توسعه  بانک  مدیره  هیات  عضو 
آمیز المپیاد ورزشی حاصل همکاری و تلاش جمعی همکاران بوده است

حمید رضا البرزی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در مراسم پایانی 
المپیاد فرهنگی ورزشی کارکنان بانک در چابکسر اظهار داشت: المپیاد به صورت 
منظم و هدفمند در طی ده روز اخیر برگزار شده است و تیم ها ورزشکاران مطابق 

برنامه به محل برگزاری رفت و آمد داشته اند.
وی افزود: برگزاری این رویداد در چندین رشته ورزشی و با حضور همکاران 
سراسر کشور نیازمند برنامه ای دقیق است که همکاران امور سرمایه انسانی و 
اداره کل رفاه کارکنان طی چندین دوره تجربه به دانش و تجربه مناسب دست 

یافته اند.
این مقام بانکی خاطر نشان کرد: اجرای صحیح برنامه های ورزشی و ارتقای 
سرمایه انسانی به نوعی سرمایه گذاری محسوب می شود. در همه سازمانهای 

مهم توجه به سلامت جسمی و معنوی همکاران مورد تاکید است.
البرزی تصریح کرد: در مسابقات مختلف شاهد حضور جدی و تلاشگرانه 
همکاران بوده ایم. بیشتر مسابقات در سطحی بالا و با رقابت شدید بوده است. 
برخی همکاران در رشته های ورزشی استعدادهایی دارند که در مسابقات بین 

بانکی و سطوح بالاتر می توانند نتایج مناسبی حاصل نمایند.
وی بیان داشت: مدیران ارشد بانک بسیار امیدوارند برگزاری این رویدادها 
اثر مثبت در روند عملکردی بانک داشته باشد و به تقویت برند بانک و ارتقای 

سرمایه اجتماعی میان ارکان بانک کمک کند.
محمد  است.  بوده  المپیاد  این  قوت  نقطه  همکاران  میان  دوستانه  محیط 

سلمانی معاون مالی و پشتیبانی مدیرعامل بانک توسعه تعاون درباره المپیاد 
ورزشی اظهار داشت: مسابقات به لحاظ حرفه ای در سطح بسیار خوبی در حال 
برگزاری است و مسئولین اجرایی مسابقات شرایط مناسبی را برای رقابت فراهم 
آورده اند. همکاران نیز آمادگی و انگیزه فراوان در این رویداد حضور پیدا کرده اند.
وی افزود: شاهد هستیم که همکاران و ورزشکاران ضمن تلاش و کوشش برای 
کسب نتایج بهتر، توجه زیادی به رعایت جنبه های اخلاقی و فتوت و جوانمردی 

دارند و در فضای رقابت، دوستی و رفاقت را نیز مد نظر داشته اند.
معاون مالی و پشتیبانی تاکید کرد: همکاران شعب و ستاد همواره در اجرای 
برنامه های بانکداری هماهنگی و هم افزایی مناسبی داشته اند. برگزاری این 

رویدادها نیز نمونه ای از کار جمعی و گروهی است.
 برنامه های تحول دیجیتال بانک با نقش آفرینی همکاران با نشاط قابل تحقق است
شهرام بخشا معاون مدیرعامل در امور برنامه ریزی و فناوری اطلاعات با حضور 
در رویداد المپیاد ورزشی کارکنان بانک اظهار داشت: سرعت بالای پیشرفت 
فناوری موجب تاثیرات و تحولات شگرف در فعالیت بانکداری می شود. زمانی 
پیشرفت فناوری موجب تسهیل فعالیت بانکی و افزایش شفافیت و کارآمدی 
گردید. طی مراحل بعدی پیشرفت فناوری شاهد بروز و ظهور فرآیندهای نوین 
ارتباط با مشتریان بوده ایم. امروزه کارمندان بانک علاوه بر دانش حسابداری 
و بانکی نیاز دارند از جدیدترین مباحث فناوری و فرآیندهای بانکداری نوین 
اطلاع داشته باشند. از این رو توجه به سرمایه انسانی و کمک به رشد و پرورش 

همکاران حائز اهمیت است.
وی افزود: ورزش از مهمترین راهکارها برای افزایش نشاط و همدلی میان 

کمک  برای  بانک  تدابیر  مهمترین  ورزشی از  برگزاری المپیاد  است.  همکاران 
به سلامت جسمانی و روانی همکاران عزیز است.

گفتنی است در بخشهای پایانی المپیاد با حضور مدیران ارشد، مدال های طلا، 
نقره و برتر به نفرات برتر اهدا گردید.

برگزاری موفقیت آمیز المپیاد ورزشی حاصل همکاری و تلاش جمعی همکاران بوده است نیروگاه ۵0 کیلو واتی برق در بویراحمد بهره برداری شد

نیروگاه ۵0 کیلوواتی برق خورشیدی در روستای چنارستان از توابع شهرستان 
بویراحمد امروز شنبه سوم آذرماه بهره برداری شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد در آیین بهره 
برداری از نیروگاه برق خورشیدی در شهرستان بویراحمد گفت : این طرح 
با سرمایه گذاری 11 میلیارد ریالی به مرحله بهره برداری رسیده است.  وی 
بیان کرد:پیش از این 211 نیروگاه خورشیدی در مقیاس کوچک پنج کیلوواتی 
دراستان نصب،راه اندازی شده بود.  روستائی بیان کرد: از این تعداد 144 مورد 
نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس با مشارکت نهادهای حمایتی و ستاد فرمانی 
امام )ره(،64 مورد از سوی شهروندان و 1۵ مورد هم در ساختمان های اداری از 
سوی دستگاه های اداری استان نصب و راه اندازی شده است.  وی خاطرنشان 
کرد: واگذاری نیروگاه های خورشیدی کوچک مقیاس به شهروندان و ایجاد 
نیروگاه های خورشیدی مقیاس متوسط و بزرگ با مشارکت بخش خصوصی از 

سیاست های جدید دولت چهاردهم برای رفع ناترازی برق است.


